

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع: بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۹۴ ۲۱ جمادی الثانی ۱۴۳۶
سال چهاردهم ۱۹۴۶ شماره ۵۰۰ تومان
وب سایت : www.daryanews.ir
آوای دریا: ۰۲۲۴۳۳۷۳۴-۰۲۲۴۳۳۸۴۴-۰۷۶۱
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست
...استغفامی دادم!
سرمایه نباید دست‌عده‌ای خاص باشد
ابهامات را قبول دارند!
مشکلات تولید ربطی به تحریم ندارد
استاد را خودم نخوانده‌ام

۲
امیر اسماعیلی:
سامانه‌های دفاعی به هیچ عنوان قابل مذاکره نیست
ما همواره گفته‌ایم و اثبات کرده‌ایم که
دانش هسته‌ای ما صلح آمیز است
فرمانده قرارگاه پدافند هوائی خاتم الانبیا (ص) گفت: سامانه‌های دفاعی کشور به هیچ عنوان قابل مذاکره نیست. به گزارش ایستنا امیرسررتپ فرزاد اسماعیلی در حاشیه مراسم نهمین سالگرد روز ملی فناوری هسته‌ای با تبریک روز ملی فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای افزود: بحث هسته‌ای بحث صلح‌آمیز است نه بحث بازدارندگی که به پیش‌توانه دعای خیر مقام معظم رهبری، ملت بزرگ ایران و جوانان دانشمند کشورمان بدست آمده‌اند. وی گفت: با دستاوردهای جدید هسته‌ای خواهیم توانست بر نداشته‌های خودمان در علوم روز دنیا در حوزه‌های مختلف بیافزاییم. وی افزود: کشورهای خارجی فکر می‌کنند ما می‌خواهیم از دانش هسته‌ای در مصارف غیرصلح‌آمیز از جمله نظامی استفاده کنیم و به همین خاطر آن را برای خود تهدید می‌دانند در صورتی که ما همواره گفته‌ایم و اثبات کرده‌ایم که دانش هسته‌ای ما صلح‌آمیز است. فرمانده قرارگاه پدافند هوائی خاتم الانبیا(ص) با بیان این‌که «سامانه‌های دفاعی کشور به هیچ عنوان قابل مذاکره نیست» گفت: در تمام دنیا نیز این‌گونه است که سامانه ای دفاعی و دستاوردهای نظامی از آن کشورهاست و درباره آن‌ها با خارجی‌ها صحبتی نمی‌شود. وی افزود: ملت ما نیز در سسی و شش سال گذشته ثابت کرده است هیچ‌گاه به دنبال تعرض نه تنها در حوزه نظامی بلکه در حوزه سیاسی نیز نبوده است و سامانه‌های دفاعی ما همواره نقش بازدارندگی خواهند داشت.



امروز، آغاز خرید تضمینی گندم در هرمزگان

خرید تضمینی گندم از امروز شنبه در مراکز خرید سطح استان هرمزگان آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگارجنوب کشور «دریا : مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ در نشست خبری ضمن تقدیر وتشکر از کشاورزان زحمت کش که پس از یکسال زحمت حاصل تلاش ودسترنج خود را تحویل مراکز خرید گندم تضمینی تحویل می دهند بیان نموده: به همه مراکز خرید و بخصوص مباشرین تاکید گردیده ضمن احترام به کشاورزان در کار خرید و تحویل گندم تسریع نمایند تا هیچ دغدغه ای نداشته باشد. «مسعود دشوارگر» در چهارمین جلسه شورای خرید گندم استان افزود: خرید تضمینی گندم از کشاورزان در استان هرمزگان رسماً» ازامروز آغازتا آخرتیرماه دارد.دشوارگفت: خرید تضمینی گندم ابتدا در منطقه بستک و پارسیان آغاز می‌شود و تمامی عوامل با آمادگی بیش از پیش در مراکز خرید مستقر شده‌اند و پیش‌بینی تمام تهدیدات لازم جهت تسهیل در امر خرید گندم کشاورزان صورت گرفته است. وی افزود: برای هماهنگی بیشتر با دستگاههای مرتبط با خرید تضمینی گندم کلیه مباحث و مسائل در جلسه شورای خرید گندم با حضور اداره کل حمل وقل پایانه های استان، مدیریت شعب بانک کشاورزی

استان، سازمان جهاد کشاورزی ، اتحادیه تعاونی روستایی و حمل وقل خلیج فارس مطرح گردید . دشوارگفت:در راستای تعامل باکشاورزان عزیز و سهولت در امر تحویل گندم با فراهم کردن امکان دسترسی سریع کشاورزان به مراکز خرید ، نسبت به افزایش تعداد مراکز خرید اقدام گردیده است .وی افزودبرای سهولت ودسترسی استان کشاورزان در تحویل گندمهای تولید خود افزون بر ۱۵ مرکز خرید گندم در شهرستان ها دایر شده است که این تعداد نسبت به سال گذشته ۵۰درصد رشد داشته است .مدیرعامل شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه ۶ گفت: بهای خرید گندم معمولی از قرار هر کیلو گرم ۱۱۵۵۰ ریال و گندم دروم از قرار هر کیلو گرم ۱۱۸۸۰

استاندارهرمزگان هشدار داد

صنایع استان در مصرف آب صرفه جویی کنند

✓ عده ای نباید فکر کنند بهتر می دانند و دیگر افراد در دفاع از نظام کوتاهی می کنند و مردم ایران بلوغ سیاسی بالایی دارند و همدل و همراه مدیران و دولتمردان خود هستند

استاندار هرمزگان با بیان اینکه با توجه به کاهش بارندگی ها نتوانستیم در سال گذشته به نحو مطلوبی آب ذخیره کنیم، اظهار کرد: ۸میلیون مترمکعب آب در ذخایر سد میناب و شمیل و نیان ذخیره شده و باید در این زمینه صرفه جویی به خصوص در صنایع صورت گیرد.
به گزارش ایستنا، دکتر جاسم جادری دینپ ۱۹ فروردین ماه) در نخستین نشست شورای اداری استان هرمزگان در سال ۹۴ گفت: کشور و ملت ما

فاطمه نام بیش از ۱۳ میلیون بانوی ایرانی

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان ثبت احوال کشور گفت: بر اساس آمار پایگاه اطلاعات جمعیت سازمان ثبت احوال کشور تا کنون بیش از ۱۳میلیون نفر با نام و القاب حضرت فاطمه(س) نامگذاری شده‌اند.
به گزارش مهر، مهدی تدین گفت: انتخاب اسماء ائمه اطهار (ع) بر نوزادان ایرانی در صدر انتخاب نام برای کودکان در خانواده‌های

نوشته اول	
آگهی مزایده عمومی شماره ۹۴/۱	
شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان در نظر دارد الف : نه دستگاه خودرو سبک قابل تبدیل پلاک مزاد بر نیاز از محل مجور صادره سازمان امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان (کمسیون ماده ۲) شماره ۹۳۰۰۵۰ مورخ ۹۳/۱۲/۱۹ ب: یک دستگاه ماشین آلات(دامپر) ، طبق مشخصات مندرج در اسناد از طریق مزایده عمومی شماره ۹۴/۱ به فروش برساند ، داوطلبین شرکت درمزایده می توانند از تاریخ سه شنبه ۹۴/۱/۲۵ لغایت روز یک شنبه ۹۴/۲/۶ به مدت ۱۰ روز کاری(به استثناء روزهای تعطیل) از ساعت ۸ الی ۱۲ از خوروها و یک دستگاه دامپر مورد مزایده در محل انبار مرکزی بندرعباس واقع در کیلومتر ۵ جاده بندرعباس – سیرجان بازدید و اسناد شرکت در مزایده را از دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی این شرکت واقع در بندرعباس ، بلوار امام خمینی (ره) ساختمان مرکزی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان ، طبقه اول اخذ و پیشنهاد قیمت خود را با توجه به مندرجات اسناد مزایده، حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۲/۷ در پاکات سرپسته به دبیرخانه امور خراست و محرمانه این شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. پیشنهادات رسیده راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۲/۷ با حضور پیشنهاد دهندگان در قبال آرایه رسید پاکت ها در جلسه باز و قرانت خواهد شد . متقاضیان شرکت در مزایده جهت هماهنگی بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۷۶۱-۳۳۳۳۰۵۲۱ امور تدارکات و خدمات پشتیبانی این شرکت ، تماس حاصل نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده در وب سایت معاملات وزارت نیرو به نشانی HTTP://TENDER.WRM.IR درج شده است. سپرده شرکت در مزایده به میزان ده درصد مبلغ پیشنهادی تعیین می گردد. هزینه درج آگهی ونیز هزینه کارشناسی اقالام مورد مزایده به بر ندگان مزایده می باشد. ضمنا علاقمندان می توانند شرح آگهی را در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور به نشانی HTTP://IETS.MPORG.IR مشاهده نمایند.	
روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان	

آبا بتن ساحل	
تولید و عرضه بتن آماده	
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۲۸۰-۰۳۲۵۶۱۰۳۰۵	
کارخانه: ۳۲۲۱۲۲۸۹-۰۳۲۵۶۱۰۳۰۵	
آدرس: بندرعباس-بلوار امام خمینی تر سربیده به میدان شهدا	
نش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲	
تلفن: ۳۲۲۴۶۷۴۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴	

فروشگاه رخ نما	
نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی	
LUMENE	
کریمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست	
مجمتع تجاری زیتون واحد ۱۱۱	
تلفن: ۳۲۲۳۶۷۴۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴	

امام جمعه موقت اهل سنت:بندرعباس:
جنگ افروزان علیه یمن
به سر نوشت صدام دچار خواهند شد
۲

سرپرست حوزه هنری انقلاب اسلامی هرمزگان:
انتشار کتاب های « انقلاب اسلامی در هرمزگان» و « شهدای استان»
۸

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:
تغییر و تحولات تا کنون بدور از گرایش های سیاسی بوده است
۲

بسیج جامعه زنان هرمزگان ۱۴۰ بر نامه هفته زن بر گزار می کند
ریس آموزشکده ی فنی وحرفه ای پسران میناب درگفت وگوبادریه:
نداشتن عضو هیئت علمی تمام وقت از عمده مشکلات ماست
۸
اجازه نمی دهم از امکانات دولت به نفع یا علیه کاندیدایی استفاده شود
۲

در ایام نوروز امسال ۸۵۰ تن میوه در ۱۰مرکز هرمزگان توزیع شد
صفحه ۲ را بخوانید

جناب آقای کربلایی عباس اسدپر
همکار محترم
بازگشت عارفانه حضرت تعالی از سفر معنوی عتبات عالیات را صمیمانه تبریک گفته امید است ؛ زیارت شما مقبول درگاه حق واقع شده باشد
بمحران شادروز و زمزمه منتخوب کشوریا

جناب آقای رحیمی
معاونت محترم م شهرداری شهر قشم
ققان پدر بزرگوار تان ما را سخت اندوهگین ساخت غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای جناب عالی از پروردگار متعال خواهیم
نماندنی روزنامه دیار قشم

دعوت به بگاری
استخدام بازاریاب و مسئول فروش در زمینه مواد مغذی خوراک دامی
شماره تماس: ۰۴۱-۳۴۳۲۸۲۷۹

حسابرسی خبره مهر
موسسه رسمی با ۲۵ سال
✓ گزارش حسابرسی جهت باتکها ، مناقصات ، سفارت و رفع مغایرت شرکا
✓ پیش حسابرسی بیمه ای و مالیاتی جهت رفع نواقص احتمالی
✓ اظهارنامه مالیاتی ، تحریریه دفاتر قانونی ، طرح توجیهی ، پلاک کوبی اموال
اعزام کارشناسان خبره از تهران به سراسر کشور
✓ پاسخگویی ۲۴ ساعته
۰۲۱-۸۸۴۷۲۵۰۸-۰۹۱۲۲۹۸۲۷۳۶

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس-مجمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-همراه ۳۲۲۳۸۵۴۴

آیا دندنان عقل را باید کشید؟

یک دندانپزشک در همدان گفت: دندنان عقل معمولا چهار عدد بوده که در قسمت خلفی دندنان‌های دیگر می‌روید و از سن ۱۷ سالگی به بعد ظاهر می‌شود. دکتر محمد‌هادی شفق در گفت‌وگو با ایسنا ، اظهار کرد: دندنان‌های عقل به‌طور معمول از نظر مواد معدنی غنی نیستند، دسترسی به آنها برای انجام بهداشت دهان و دندان سخت‌تر است و مورفولوژی آنها تغییرات فاحشی نسبت به سایر دندنان‌ها دارد. به این ترتیب زودتر از سایر دندنان‌ها دچار پوسیدگی و تخریب می‌شود.

وی افزود: دندنان‌های عقل گاهی در حفره دهان به صورت نهفته باقی می‌مانند که لازم است حتما از داخل دهان خارج شوند.

شفق تصریح کرد: گاهی دندنان‌های عقل در موقع رویش باعث ایجاد التهاب و عفونت می‌شود که در این شرایط بیمار به سختی دهان خود

هدف حوزه هنری ،

انتقال مفاهیم فرهنگی است

■ نشست باحضور پیش‌دار و اصحاب رسانه و مطبوعات در حوزه هنری استان برگزار شد .

در این جلسه انوشیروان پیش دار ضمن گرامیداشت هفته هنر انقلاب اسلامی گفت: یکی از اهداف مهم حوزه هنری انتقال مفاهیم هنر - و فرهنگ با رنگ و بوی انقلاب و ارزش‌های دفاع مقدس است.

سرپرست حوزه هنری هرمزگان با اشاره به برنامه های روزشمار هفته هنر انقلاب خاطر نشان کرد: در این هفته سعی کرده ایم برنامه ها و نشست های تخصصی جهت آشنایی هنرمندان با هنر انقلاب را برگزار کنیم که می توان به دیدار هنرمندان با نماینده ولی فقیه در استان، نشست منتخب هنرمندان و مدیران دستگاه های فرهنگی با استاندار، بریایی نمایشگاه محصولات فرهنگی و تقدیر از هنرمندان منتخب، برپایی جلسه نقد و بررسی فیلم شهید حاجبی و جشن یادواره هنر انقلاب باحضور سعید بیابانکی در شهر نیرو و اشاره کرد.وی همچنین درحوزه نشر و چاپ کتاب ها را به نام خاطرات مبارزین انقلاب در هرمزگان منتشر نماید.انوشیروان پیش دار افزود: در این هفته ما نشست های تخصصی با هنرمندان و صاحب نظران و اندیشمندان انقلابی برپا می کنیم و از نظرات تمامی بزرگواران با شناسایی نقاط قوت و ضعف جهت هرچه باشکوه تر برگزار کردن این هفته بهره می بریم.وی در پایان تاکید کرد: حوزه هنری استان هرمزگان از تمامی هنرمندانی که در عرصه انقلاب، دفاع مقدس و ارزش های انقلاب اسلامی فعالیت دارند حمایت خواهد کرد.

بحر العلوم درگذشت

■ آیت الله سید محمد بحر العلوم از علما نجف اشرف امروز در بیمارستان این شهر درگذشت.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از نجف اشرف، آیت الله بحر العلوم متولد شهر نجف اشرف و از مخالفان صدام بود که سالهای حکومت رژیم بعث در خارج عراق زندگی می کرد.آیت الله سید محمد بحر العلوم پس از سقوط رژیم بعث،در سال ۲۰۰۳ به عراق بازگشت و به عنوان عضو شورای حکومت عراق تعیین و دو بار رییس این شورا شد.

وی در سال ۱۹۲۷ به دنیا آمد و تحصیلات علمی خود را در نجف اشرف گذراند. آیت الله سید محمد بحر العلوم پیش از پنجاه سال در زمینه تاریخ ، سیاست ، فقه و اصول تالیف کرد.

شهرداری بندر سیریک در نظردارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی

به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای رتبه بندی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی واگذار نماید لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر آگهی مرحله اول به مدت ۱۴ روز جهت شرکت در مناقصه به آدرس استان هرمزگان شهر بندر سیریک شهرداری بندر سیریک مراجعه نمایند .

شرایط مناقصه:

۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بصورت نقدی به حساب بانک ملی به شماره ۲۱۷۱۱۴۵۴۲۷۰۰۰ در وجه شهرداری یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی خواهد بود .

۲- سپرده افرادی که در مناقصه برنده نشده اند به جزء نفر اول ، دوم و سوم بعد از یک هفته مسترد خواهد شد .
۳- مناقصه گذار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار می باشد
۴- پیمانکار باید بر اساس ظرفیت مورد تایید از معاونت محترم و برنامه ریزی و استانداری پیشنهاد قیمت خود را ارائه نماید که در صورت مشاهده تخلف ضمانت نامه شرکت در مناقصه وی ضبط می گردد
۵- چنانچه برنده اول و دوم وسوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند تضمین شرکت در مناقصه آنها ضبط خواهد شد
۶- کلیه هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد
۷- آخرین مهلت تحویل قیمت و تحویل اسناد تا تاریخ ۹۴/۲/۳ را پایان وقت اداری می باشد و زمان بازگشایی اسناد مناقصه تاریخ ۹۴/۲/۵ روز شنبه راس ساعت ۱۱ می باشد
۸- به پیشنهادهای مبهم و فاقد سپرده یا کمتر ارسال شده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثرد اده نخواهد شد
۹- جهت تحویل اسناد و مشخصات پروژه به این شهرداری مراجعه فرمایید
۱۰- اسناد ومدارک پیشنهاد در مناقصه باید به ترتیب زیر در پاکتهای ارسالی قرار داده شود .

الف : پاکت الف مربوط به ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی

ب: پاکت ب مربوط به اسناد و مدارک موضوع و مدارک هویتی

پاکت ج : مربوط به پیشنهاد قیمت

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶۴۳۲۷۴۳۱۳ واحد فنی یا حقوقی حاصل نماید .

افزایش کیفیت فعالیت های کانون های مساجدهرمزگان در سال جاری

مسئول دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان گفت: فعالیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد استان در سال جاری روبه افزایش است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان ،حجت الاسلام احمد پهلوانی ،عنوان کرد: سال گذشته در حوزه افزایش کمی و کیفی کانون ها فعالیت های منسجمی صورت گرفت که این روند باید بهتر از گذشته استمرار یابد.وی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی در برنامه پنجم توسعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را مکلف کرد که از پایان برنامه، در ۲۵ درصد مساجد کانون راه اندازی کند،افزود: سال ۹۳ پیش از ۲۲۰ کانون مساجد استان هرمزگان راه اندازی شد و هم اکنون ۸۴۰ مسجد کانون دار شده است، ولی

تغییر در معاونت فرهنگی و هنری اداره کل ارشاد هرمزگان

مراسم تودیع و معارفه معاونان فرهنگی و هنری، اداره کل ارشاد هرمزگان با حضور هنرمندان و فعالان این عرصه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، علیرضا درویش نژاد در این مراسم به استناد شعار سال بر همدلی بیشتر هنرمندان حوزه فرهنگ و هنر تاکید کرد و گفت: در سایه همدلی، همفکری و همنوایی است که اتفاقات و رخدادهای مهم مبتنی بر نیازهای جامعه صورت می گیرد و انشالله اسناد شاهد برنامه های متنوع و گسترده در حوزه فرهنگ و هنر هرمزگان خواهیم بود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان تولید آثار هنری و فرهنگی را مبتنی بر خلاقیت دانست و افزود: اگر در هنر و فرهنگ خلاقیت و نیروآوری نباشد به مرور زمان آثار و تولیدات تازه گی و تاثیر گذار از گونه تغییر و تحول نیز بدور از فعالیت های خود و تشریح اولویت های پیشرو برخندند.



دو فیلم سینمایی «ایران برگو» و «رخ دیوانه» در گیشه نوروزی ۹۴ میلیاردی شدند.

سینمای ایران این روزها میزبان فیلم های دور اول اکران نوروزی است: فیلم هایی که شامل «ایران برگو» به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، «رخ دیوانه» به کارگردانی ابوالحسن داودی، «استراتژ مطلق» به کارگردانی عبدالرضا کاهانی، «طعم شیرین خیال» به کارگردانی ایران قزاقزاده، «ایران برگو» نسبت به سه فیلم دیگر از فروش بیشتری برخوردار بوده و توانسته در صدر جدول گیشه سینمای ایران قرار گیرد. البته نباید فراموش کرد که فروش گیشه سینمای ایران در نوروز ۹۴ نسبت به گیشه سینما در نوروز ۹۳ با کاهش همراه بود که برخی از سینماگران و البته شورای صنفی نمایش دلیل کاهش فروش گیشه را در بخش شدن تیرهای سینمای در تلویزیون دانستند.

را باز می‌کند. این دندانپزشک تاکید کرد: گاهی دندنان‌های عقل در حفره دهان وجود داشته که از همه نظر شبیه به دندنان‌های مجاور بوده و کاملاً قابل استفاده است که مانند سایر دندنان‌ها باید نگهداری و مراقبت شود. وی یادآور شد: در صورتی که دندنان عقلی در داخل فک نهفته هستند، بهتر است هر چه زودتر درمان شوند؛ چرا که در این شرایط درمان موفق‌تر است. شفق ادامه داد: اگر دندنان‌های نهفته درمان نشوند در صورت وارد شدن ضربه به فک احتمال شکستگی فک وجود داشته و ممکن است در بزرگسالی موجب بروز کیست‌های تکاملی‌شود و همچنین موجب آسیب به دندنان‌های مجاور دور از انتظار نیست. این دندانپزشک خاطر نشان کرد: گاهی دندنان عقل به صورت نیمه نهفته ظاهر می‌شود؛ به گونه‌ای که تاج این دندنان مشخص بوده یا روی آن پوششی از بافت نرم لثه وجود دارد. همچنین گاهی دندنان‌های عقل به صورت کامل نهفته است و با گرفتن عکس از فک توسط پزشک معالج تشخیص داده می‌شود. وی گفت: دندنان عقلی که به صورت نیمه نهفته باشد نسبت به دندنان‌های عقل کاملاً نهفته ر اخت‌تر در مان می‌شوند.

چالش بیکاری

در بندرتنگه نیازمند تفکر جهادی

■ عبدالعسین اسدپور- دریا

معضل بیکاری از دغدغه های تمام جوامع کنونی است و بی تردید جامعه ما نیز با این مشکل دست به گریبان است.کشور ما با نرخ بیکاری حدود ۱۲ درصد شاید بتوان گفت از جمله کشورهای است که بالاترین نرخ بیکاری بخصوص در چند سال اخیر را دارا باشد. به اعتقاد اندیشمندان ، بیکاری موجب بروز آسیب های اجتماعی است ، شناسد بتوان گفت : نرخ بالای جرم و جنایت و اصولا زانجاریهای امنیتی ریشه در بیکاری افراد دارد، البته بیکاری مشکلات گوناگون دارد از کم کاری وبیکاری پنهان گرفته تا بیکاری تام؟!

اگر قرار باشد دارای یک جامعه عاری زانجاری باشیم می بایست به این معضل که دامنگیر اکثر خانواده ها شده است توجه ویژه کنیم.

در این میان ، شهرستان بندرتنگه با نرخ بیکاری حدود ۱۵/۵ درصد در روی خط بحران بیکاری است و این موضوع یکی از دغدغه های اصلی مسئولان و امام جمعه این شهر خصوصا نهادهایی است که بیشتر درگیر آن هستند. اما فقط دغدغه داشتن کافی نیست می بایست حرکت و ام هر حرکتی با تفکر جهادی در سطح شهرستان آغاز شود. امام جمعه بندرتنگه در جلسه شورای بندرتنگه گفت: متأسفانه در مورد بندرتنگه بی مهربی زیاد شده است اکنون از چند طرف این شهر بندر آزاد شده از جمله کیش ، قشم ، جاها،ر، جاسک و اکنون پارسیان وقتی این شهر نه درآمدی و نه کارخانه ای واسکله بزرگ نداشته باشد مردم چگونه امرارمعاش کنند؟ مجبور خواهند شد برای کسب تکه تکه نان، کارگاهای خارجی از بندرتنگه را به مرکز استان ببرند که آن هم خالی از خطر نیست و نیروی انظامی جندی پیش به خاطر چند کارت اب میوه و آدامس جلو این افراد را می گیرد . اگر در این شهرستان واحدهای صنعتی وجود داشت بخش عظیمی بی بیکاری با احداث چند واحد تولیدی بر طرف می شد. متأسفانه باید گفت: بنگاه های اقتصادی و زود بازده و کار آفرین حرکتی را در ایجاد اشتغال جوانان جوانی کار در برداشته و مسئولین فقط آمار روی کاغذ آوردند .

شهرستان بندرتنگه با جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر از جمله بزرگترین شهرستان استان هرمزگان می باشد که همان گونه که در بالا اشاره شد با ۱۵/۵ درصد بیکاری در رتبه اول قرار دارد و هیچ شرکت وکارخانه بزرگ دولتی و خصوصی در این شهر وجود ندارد و ادارات دولتی تقریبا با هیچ نیروی را جذب نکرده اند و بعضی از شرکت های مطرح نیروی خودشان بصورت قبیله ای و از سفارش شده ها نیز جذب می کنند.

اغلب جوانان بر اثر بیکاری یا به سوی قاجاق مواد مخدر روی آوردند و گوشه زندان بسر می برند یا مهاجرت کرده اند که این رنگ خطری بزرگی برای توسعه و امید به زندگی است . لذا می طلبد مسئولان استان و شهرستان با تفکر جهادی در این حوزه گام های موثری بردارند. بندرتنگه را دریابید و تادیر نشنده جلو مهاجرت را بگیرید .



شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۹۴

سال چهاردهم شماره ۱۹۶۶

فرهنگ و هنر

تقویم تاریخ

۲۲ فروردین

■ کشف کودتای عناصر ضد انقلاب برای براندازی جمهوری اسلامی ایران (۱۳۶۱ ش)

■ فراخواندن سفرای اروپایی از تهران در پی حوادث دادگاه میکونس (۱۳۷۶ ش)

■ آغاز نهضت اسلامی فلسطین (۱۳۶۱ ش)

■ تیم فوتبال ایران فاتح جام باشگاه های آسیا شد (۱۳۴۹ش)

■ در سوسنگرد مرز بین ایران و عراق زد و خورد

■ سلحله‌ای بین عراقی ها و ایرانیان رخ داد و از قوای طرفین

عده ای کشته و زخمی شدند(۱۳۵۱ش)

■ کهن سال ترین مرد ایران به نام عباس خاکسار در سن ۱۳۵

سالگی در همدان درگذشت(۱۳۵۳ش)

■ تصرف سرزمین سبیری توسط ارتش روسیه (۱۶۲۳م)

■ رحلت عالم ربانی، آیت‌الله «سید محمد حسن میرجهانی» (۱۴۱۳ق)

۱۱ آوایل

■ تصرف سرزمین سبیری توسط ارتش روسیه (۱۶۲۳م)

■ آزمایش اولین کشتی الکتریکی با نیروی باتری در رودخانه «و» (۱۸۳۸م)

■ اختراع ماشین تولید سرمای مصنوعی فرانسه (۱۸۵۹م)

■ درگذشت «انور خوجه» رئیس جمهور سابق آلبانی (۱۹۸۵م)

رضا عطاران در برزیل کشتار گاه زد

■ پیش تولید این پروژه به کارگردانی منوچهر هادی مدتی است که آغاز شده و به تازگی رضا عطاران برای ایفای نقش اصلی آن قرارداد بسته‌است.

«من سالوادورنیستم» داستان یک ایرانی در برزیل است که کارش ذبح اسلامی برای رستوران‌هاست. او توسط دختری برزیلی با شخصی به نام سالوادور آشنا شده و با او آغاز ماجراست. فیلم‌نامه این فیلم را رضا مقصدوی نوشته که نگارش فیلم‌نامه‌هایی چون «لیلی با من است» و «خلاصو خوب کن» را در کارنامه اش دارد. یکتا ناصر نیز یکی از نقش‌های اصلی فیلم را بازی می‌کند.

طبق برنامه ریزی انجام شده فیلمبرداری «من سالوادورنیستم» آخر بهمن در برزیل آغاز می‌شود. گروه اول تولید تا هفته آینده عازم برزیل می‌شوند تا مقدمات کار را در این کشور فراهم کنند. عطاران این روزها مشغول بازی در فیلم «گیتس» است و بلافاصله بعد از پایان فیلمبرداری این فیلم به پروژه «من سالوادورنیستم» می‌پیوندد.تهیه کنندگی این فیلم را امیر پروین حسینی و منصور سهراب پور به طور مشترک بر عهده دارند. این فیلم یک بازیگر زن برزیلی دارد که انتخاب شده است. منوچهر هادی پیش از این قصد داشت فیلم «دواج سعید و لیلا» را بسازد که ظاهرا ساخت آن به سال آینده موکول شده است. ابراهیم غفوری «من سالوادورنیستم» را فیلمبرداری خواهد کرد.

◀سازمان

جهاد کشاورزی

هرمزگان

مدیریت امور اراضی

آیا می دانید

تغییر کاربری ، عمده عامل تخریب اراضی کشاورزی در کشور است؟





پوشهر، خورستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور
شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۹۴ ۱۱ آوریل ۲۰۱۵ سال چهاردهم شماره ۱۹۴۶
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدیر : فروق مسلم زاده
تلفن : ۳۲۲۴۳۳۸۴-۳۲۲۴۳۷۳۴-۳۲۲۲۲۷۹۳ ۳۲۲۴۳۲۵-۳۲۲۴۳۶۰۰
چاپ و لیتوگرافی: چاپسرای دانش
نشانی دفتر مرکزی: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلکشا ساختمان تیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳

سیستان و بلوچستان	حسین کیفا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان	شاهین عبدالاهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۳۷۱۳۲۷۰
یزد	علی بهبهیو ۰۳۵۱-۱۷۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خورستان	حسن سیلانی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۴۳۳۲

روزنامه منطقه جنوب کشور

سرپرست حوزه هنری انقلاب اسلامی هر مز گان خبر داد

انتشار کتاب‌های «انقلاب اسلامی در هر مز گان» و «شهدای استان»



۹۹

برگزرای شب خاطره با حضور مبارزان انقلاب اسلامی در بندرلنگه و سخنرانی در دانشگاه آزاداسلامی واحد بندرعباس وعطرافشانی گلزارشهدای گتمام در این دانشگاه،جشن یادواره هنر انقلاب اسلامی با حضور شاعر انقلاب "سعید بیابانکی"در شهرتیرور میناب باحضور شاعران استان ونمایشگاه عکس دستاورد‌های انقلاب اسلامی وکارگاه نمایشنامه خوانی با موضوع انقلاب در میناب وایستگاه نقاشی کودک ونوجوان در تیرور میناب از دیگربرنامه های هفته انقلاب اسلامی به شمار می رود

سرپرست حوزه هنری انقلاب اسلامی

هرمزگان به مناسبت هفته انقلاب اسلامی(۲۰-۲۶فروردین)که به مناسبت ۴۹فروردین سالروز شهادت شهید آوینی نامگذاری شده است:در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور "دریا" به تشریح برنامه های حوزه هنری استان در این هفته وبرنامه های سال جاری پرداخت.

"اوشیروان پیشدار گفت: شهید آوینی یکی از هنرمندان شاخص در عرصه هنر انقلاب اسلمی وروی فتح بود وبه همین منظور سالروز شهادت ایشان به عنوان روز "هنر انقلاب اسلامی" نامگذاری شد وبعد تبدیل به هفته انقلاب اسلامی شد. پیشدار گفت:حوزه هنری دو وظیفه را در پرداختن به مولات دفاع مقدس وراهبر انقلاب اسلامی براساس سند راهبردی مورد تایید رهبرمعظم انقلاب اسلامی دارد که با هدف شناساندن هنرمندان متعهد وانقلابی اقدام به برگزاری برنامه های فاخر وارزشمند در عرصه فرهنگ وهنر وتولید برنامه های متناسب با انقلاب اسلامی ودفاع مقدس می کند.وی با بیان اینکه عطرافشانی گلزار شهدای استان وتجديد میناق هنرمندان با آرمان های شهیدادیدار با خانواده شهید هنرمند "دودویی" دیدار با نماینده ولی فقیه در استان واستاندارهرمزگان،برایی نمایشگاه هنرمندان حوزه هنری در نگارخانه "گورش گرساری"متشکل از تابلوهای نقاشی وعکاسی با

رییس آموزشکده ی فنی و حرفه ای پسران میناب در گفت وگو با «دریا»:

نداشتن عضو هیئت علمی تمام وقت از عمده مشکلات ماست



برای اولین بار دانشجویان رتبه اول و بر خلاف رشته های فنی این آموزشکده برای یک اردوی علمی و فرهنگی به مدت تقریبی یک هفته به دانشگاه صنعتی شریف تهران اعزام شدند و امیدواریم باعث ایجاد انگیزه بیشتر برای دانشجویان این منطقه گردد

روحه ی نشاط برگزار شده است.

درحالی که مدرسان ما از دبیران و مهندسان با تجربه ی رشته های پسران میناب هستند ،برخی هم از دانشگاه های دیگر در نزدیک با رئیس این مرکز آقای سیدجواد رضایی گفت و گویی انجام داده ایم که در ذیل می خوانید:
دریا: در این آموزشکده چه رشته هایی ، چه مقطعی و چند نفر دانشجو وجود دارد ؟
تامین می کنید؟
سرپرست حوزه هنری انقلاب اسلامی گفت:جمع خاطرات مبارزان واستاد موجود انقلاب اسلامی در استان وجای کتاب "آرکانه اسلامی هرمزگان" که اولین کار در این زمینه است ورونداینی از آن در دهه فجر در سال جاری بره اندازی ابیات اسلامی ودفاع مقدس در حوزه هنری "ارخون ۵۷" برای جمع آوری اسناد،عکس و... از جمله برنامه های امسال حوزه هنری است.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه طرح رتبه بندی معلمان از امسال اجرایی می‌شود،گفت: همچنین تا زمان پایان عمر دولت یازدهم هر منطقه آموزشی یک پژوهش‌سرا دارد.

به گزارش فارس، علی اصغر فانی در جمع فرهنگیان در سالان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان اظهار کرد: من در جمع فرهنگیان این شهرستان احساس بکدلی، همدلی و همزبانی می‌کنم.وی با بیان اینکه از ۶ منطقه بازدید می‌کنم، افزود: کار تعلیم و تربیت امر بسیار مهمی است که بنیانگذار کبیر انقلاب، رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری در عمل و رفتار بر آن تأکید داشته‌اند.دویر آموزش و پرورش با اشاره به دستاوردهای هسته‌ای کشورمان گفت: توقیفات بزرگ ایران در مباحث هسته‌ای حاصل دسترنج فرهنگیان است.وی با بیان اینکه فناوری هسته‌ای بومی است، افزود: روحی آموزش و پرورش در دانشگاه‌ها و جامعه قابل مشاهده است.فانی یادآوری کرد: آموزش و پرورش زیرساخت منابع انسانی را در هر جامعه تشکیل می‌دهد و رویکرد دولت یازدهم در این بخش کیفیت بخشی است.وی با اشاره به اینکه اجرای سند تحول نظام آموزشی را دنبال می‌کنیم، گفت: تدوین این سند ۱۰ سال به طول انجامیده است.

رئیس شورای اسلامی هشت بندی دوا از قطعی ۱۸ روزه خطوط تلفن ثابت و اینترنت در این روستا خبر داد.

علی کمالی در گفتگو با مهر با بیان مطلب فوق بیان داشت: خطوط تلفن ثابت و و اینترنت ADSL از ۱۹ اسفندماه سال ۱۳۹۴ استفاده سال

که مورد تأکید رهبرمعظم انقلاب می باشد وموضات قصص قرآنی، آداب و فرهنگ ونوروزخوانی،دفاع مقدس ودفاع از خلیج فارس خیراد وافزود، در بخش پژوهش نیز برخی اسطوره های قصه های عامیانه،تاریخ جغرافیای استان،موسیقی نواحی مختلف استان را در برنامه داریم، به گفته ی مستند

به گزارش فارس، آیت‌الله سید هاشم حسینی‌بوشهری در همایش منطقه‌ای زکات غرانش متولیان زکات استان و کشور در خصوص زکات را امیدوارکننده دانست.

سرگزارش فارس، آیت‌الله سید هاشم حسینی‌بوشهری در همایش منطقه‌ای زکات بر لزوم همراهی مردم و مسئولین در پرداختن به کارهای جمعی تأکید کرد.وی افزود: در طول تاریخ انقلاب مردم نشان داده‌اند که هر کجا دو عنصر مردم و مسئولین در کنار یکدیگر قرار می‌شود که اسلام همراه ما را به انجام کارهای سعادتمندانه و در این خصوص می توان به دوران انقلاب و هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان در سال ۹۴

بومی‌پذیری و به کارگیری فرزندان فرهنگیان از جمله سیاست‌های ما در جذب نیروی انسانی است.وی از تلاش آموزش و پرورش برای از بین بردن تبعیض بین کارکنان و معلمان خبر داد و گفت: رتبه‌بندی معلمان دو هدف دارد: هدف افزایش شایستگی‌ها و مهارت‌های معلمان و هدف دوم افزایش انگیزه است که هر چه انگیزه بالاتر باشد، برای دانش آموزان بهتر است.

وزیر آموزش و پرورش همچنین با اشاره به اینکه در آخرین جلسه هیئت دولت این رتبه‌بندی به تصویب رسیده است، یادآوری کرد: این رتبه‌بندی نیاز به تصویب مجلس ندارد و در سال ۹۴ اجرایی می‌شود. وی تصریح کرد: ما شاخصه‌های آتی رتبه‌بندی را قطعی نکردیم و به زودی از سیاست آموزش و پرورش فراخوانی انجام می‌شود تا فرهنگیان نسبت به این شاخصه‌ها نظرات خود را اعلام کنند.فانی در بخش دیگری از سخنان خود از تلاش برای ارائه خدمات بیمه طلایی شاغلان فرهنگی به بازنستگسان فرهنگی خبر داد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه پژوهش سرای دانش‌آموزی دانشمندان آینده کشور را تربیت می‌کند، اظهار کرد: تا زمان پایان عمر دولت یازدهم هر منطقه آموزشی یک پژوهش‌سرا دارد.

قطعی ۱۸ روزه خطوط تلفن ثابت و اینترنت در «هشت بندی»

کشاورزان و خریداران برای اطلاع از بازار محصولات در استان های مختلف کشور باید از تلفن همراه استفاده کنند که به دلیل آتنن دهی ضعیف همراه اول دو همواره دچار مشکل هستند.کمالی اظهارداشت: روستای «هشت بندی دو» با ۵۰۰ پیش از هزار نفر جمعیت ثابت و خانوار محروم از مرکز مخابراتی مستقل می باشد و نیاز است که این روستا از مرکز مخابراتی مستقل برخوردار شود تا با کمترین مشکل در زمینه قطعی خطوط تلفن مردم آن آگاهدار شود.

آیت‌الله‌حسینی‌بوشهری:

آمار پرداخت ز کات توسط مردم امیدوار کننده است

عزم جمعی در پیشبرد اهداف توسعه و پیشرفت جامعه عنوان کرد.حسینی‌بوشهری گزارش متولیان زکات استان و کشور را امیدوارکننده دانست و تصریح کرد: احکام مردم به پرداخت زکات نشان از ایمان مردم دارد و در این مسیر کارهای خوبی برداشته شده وطرح‌های خوبی نیز به انجام رسیده است.خبر کارهای عمری قالب مذاکرات پیش برد.مدیر خوردهای علمیه کشور خاطرنشان کرد: بی‌تفاوتی و سهل‌انگاری در امور باعث عقب‌گرد جامعه می‌شود که اسلام همراه ما را به انجام کارهای سعادتمندانه و در این خصوص می توان به دوران انقلاب و هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد.

روحانی در مراسم روز ملی فناوری هسته ای تأکید کرد

شرط امضای توافق، لغو همه تحریم‌های اقتصادی

✓اعتراف قدرتهای جهانی به اینکه تحریم وفشار، ملت ایران را تسلیم نمی کند،

مهمترین دستاورد مذاکرات هسته ای است

نفع همگان است، گفت: ایران دست دوستی خود را با تأکید بر اینکه ایران اسلامی از مسیر دستیابی به فناوری هسته ای عقب نخواهد نشست ، تصریح کرد: اعتراف قدرتهای جهانی به اینکه تحریم وفشار، ملت ایران را تسلیم نمی کند ، مهمترین دستاورد مذاکرات هسته ای است.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در این مراسم که سخنانش با تشویق بی حدی حاضران همراه بود، با اشاره به اینکه منطق و اعتدال ایران بر افراط گرای بیروز شد، گفت: ایران هیچ توافقی را امضا نمی‌کند مگر اینکه تمام تحریمهای اقتصادی در همان روز ، لغو شوند.رئیس جمهوری تهاجم هسته ای و اولین گام در مسیر تعامل سازنده با جهان دانست و با تأکید بر اینکه این تهاجم به نفع همگان است، گفت: ایران دست دوستی خود را به سمت همه کشورهایی که می خواهند در چارچوب احترام و منافع مشترک کار کنند ، دراز می کند .

دکتر روحانی با اشاره به اینکه هر جایی که ملت ایران آزادی دشت بر این تهاجم به نفع همگان است، گفت: ایران دست دوستی خود را به سمت همه کشورهایی که می خواهند در چارچوب احترام و منافع مشترک کار کنند ، دراز می کند .

نفع همگان است، گفت: ایران دست دوستی خود را با تأکید بر اینکه ایران اسلامی از مسیر دستیابی به فناوری هسته ای عقب نخواهد نشست ، تصریح کرد: اعتراف قدرتهای جهانی به اینکه تحریم وفشار، ملت ایران را تسلیم نمی کند ، مهمترین دستاورد مذاکرات هسته ای است.حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در این مراسم که سخنانش با تشویق بی حدی حاضران همراه بود، با اشاره به اینکه منطق و اعتدال ایران بر افراط گرای بیروز شد، گفت: ایران هیچ توافقی را امضا نمی‌کند مگر اینکه تمام تحریمهای اقتصادی در همان روز ، لغو شوند.رئیس جمهوری تهاجم هسته ای و اولین گام در مسیر تعامل سازنده با جهان دانست و با تأکید بر اینکه این تهاجم به

^[1] روحانی در مراسم روز ملی فناوری هسته ای تأکید کرد

^[2] اعتراف قدرتهای جهانی به اینکه تحریم وفشار، ملت ایران را تسلیم نمی کند،